h
2
3
4
l
5
Tous nos produits sont disponibles
dans notre boutique en ligne !
6
k
TMPE-2,5 2,5 5x0,8 0,025 100
TMPE-6 6 9x1 0,06 50
TMPE-10 10 10x1,6 0,10 25/50
TMPE-16 16 15x2 0,16 25/50
TMPE-25 25 20x2,2 0,25 25/50
TMPE-35 35 25x2,8 0,35 25/50
TMPE-50 50 30x3,4 0,50 25/50
TMPE-75 75 30x5 0,75 En touret/Couronne
TMPE-120 120 35x5 1,2 En touret/Couronne
7
8
TMRE-6 6 4 0.6 50
TMRE-10 10 5,20 0,10 50/100
TMRE-16 16 6,2 0,16 25/50
TMRE-25 25 7,5 0,25 50
TMRE-35 35 9,5 0,35 50
TMRE-50 50 11 0,50 25
TMRE-75 75 13,2 0,75 25
TMPE6100-6,5 6 20/100 15 13 2,40 100 6,5
TMPE6150-6,5 6 20/100 15 13 2,40 150 6,5
TMPE10100-6,5 10 15/100 15 13 2,40 100 6,5
TMPE10150-6,5 10 15/100 15 13 2,40 150 6,5
TMPE10150-8,5 10 15/100 15 13 2,40 150 8,5
TMPE10200-6,5 10 15/100 15 13 2,40 200 6,5
TMPE10250-6,5 10 15/100 15 13 2,40 250 6,5
TMPE10300-6,5 10 15/100 15 13 2,40 300 6,5
TMPE16100-6,5 16 15/100 22 17 2,50 100 6,5
TMPE16100-8,5 16 15/100 22 17 2,50 100 8,5
TMPE16150-8,5 16 15/100 22 17 2,50 150 8,5
TMPE16200-6,5 16 15/100 22 17 2,50 200 6,5
TMPE16200-8,5 16 15/100 22 17 2,50 200 8,5
TMPE16250-8,5 16 15/100 22 17 2,50 250 8,5
TMPE16300-8,5 16 15/100 22 17 2,50 300 8,5
TMPE16350-8,5 16 15/100 22 17 2,50 350 8,5
TMPE16400-6,5 16 15/100 22 17 2,50 400 6,5
TMPE25150-8,5 25 20/100 22 20 3 150 8,5
TMPE25200-8,5 25 20/100 22 20 3 200 8,5
TMPE25250-8,5 25 20/100 22 20 3 250 8,5
TMPE25300-8,5 25 20/100 22 20 3 300 8,5
TMPE35150-8,5 35 20/100 25 23,5 4,0 150 8,5
TMPE35200-8,5 35 20/100 25 23,5 4,0 200 8,5
TMPE35250-8,5 35 20/100 25 23,5 4,0 250 8,5
TMPE50200-10,5 50 20/100 25 24 5,0 200 10,5
TMPE50250-10,5 50 20/100 25 24 5,0 250 10,5
TMPE75300-12,5 75 20/100 30 30 6,2 300 12,5
TMPE75500-12,5 75 20/100 30 30 6,2 500 12,5
9
10
VI10E Cuivre étamé 10x15 2,5 50
VI16E Cuivre étamé 12x17 3,5 50

(mm²)
Entraxe
(mm)
Poids
(Kg) Conditionnement
BT1000-M5/124 M5 1000 12x4 18 0,40 1
BT2000-M5/124 M5 2000 12x4 18 0,80 1
BT1000-M6/153 M6 1000 15x3 15 0,36 1
BT1000-M6/155 M6 1000 15x5 25 0,61 1
BT1000-M6/205 M6 1000 20x5 25 0,76 1
BT1000-M6/325 M6 1000 32x5 25 1,22 1
14
Référence Capacité (mm²) Visserie Poids (Kg) Conditionnement
(Pces)
RG-4/25 4 à 29 mm² M6 x 20 EZ 0,027 50
RG-10/50 10 à 50 mm² M6 x 25 EZ 0,04 50
RG-10/502 10 à 50 mm² 2 x M6 x 25 EZ 0,07 25
RG-16/95 16 à 95 mm² 2 x M6 x 30 EZ 0,0975 25
RG-25/150 25 à 150 mm² 2 x M8 x 40 EZ 0,20 15
Référence Capacité (mm²) Visserie Poids (Kg) Conditionnement
(Pces)
RGI-4/25 4 à 29 mm² M6 x 20 I 0,028 50
RGI-10/50 10 à 50 mm² M6 x 25 I 0,047 50
RGI-10/502 10 à 50 mm² 2 x M6 x 25 I 0,065 25
RGI30-4/25 4 à 29 mm² M6 x 30 I 0,035 50
RGI30-10/502 10 à 50 mm² 2 x M6 x 30 I 0,067 25
RGI-16/95 16 à 95 mm² 2 x M6 x 30 I 0,098 25
RGI-25/150 25 à 150 mm² 2 x M8 x 40 I 0,20 15
15
Référence øC Capacité des
conducteurs (mm) A (mm) B (mm) Poids/100 (Kg) Conditionnement
(Pces)

VL_THM6X20 M6 20 10 0,65 100
VL_THM6X25 M6 25 10 0,73 100
VL_THM6X30 M6 30 10 0,82 100
VL_THM8X20 M8 20 13 1,26 100
VL_THM8X25 M8 25 13 1,47 100
VL_THM8X30 M8 30 13 1,62 100
VL_THM8X40 M8 40 13 1,90 100
VL_THM10X30 M10 30 17 2,8 100
VL_THM10X40 M10 40 17 3,3 100
VL_THM12X40 M12 40 19 4,9 100
VL_THM12X50 M12 50 19 5,65 100
VL_THM12X60 M12 60 19 6,50 100
28
Référence Longueur A (mm) B (mm) Poids (Kg/100) Conditionnement
(Pce)
GOUM6-22 22 14 6 0,45 100
GOUM6-30 30 18 8 0,60 100
GOUM6/M7-30 30 19 8 0,74 100
GOUM8-35 35 24 8 1,15 100
Référence Filetage Longueur sous
tête (mm)
Dimensions
tête (mm) Poids (Kg/100) Conditionnement

RM6-L 6,4 12 1,6 0,12 100
RM8-L 8,4 16 1,6 0,25 100
RM10-L 10,5 20 2 0,48 100
RM12-L 13 24 2,5 0,98 100
Référence Filetage
(mm) Hauteur (mm) Largeur (mm) Poids (Kg/100) Conditionnement
(Pce)
EM6-L M6 5 10 0,25 100
EM7-L M7 4,70 10 0,26 100
EM8-L M8 6,5 13 0,55 100
EM10-L M10 8 17 1,2 100
EM12-L M12 10 18 1,8 100
30
Référence Longueur A (mm) B (mm) Poids (Kg/100) Conditionnement
(Pce)
GOUM6-22E 22 14 6 0,42 100
GOUM6-30E 30 18 8 0,60 100
Référence Filetage Longueur sous
tête (mm)
Dimensions
tête (mm) Poids (Kg/100) Conditionnement

(Pce)
CE1070-8A 10 à 70 9 24 0,076 10
CE25120-12A 25 à 120 13 30 0,162 10
33
Référence
Section
(mm2)
Ø Vis
(mm) Øi B M N L d Conditionnement
CTE4-4 4 4 2,7 9 7 6 27,5 4,2 100
CTE4-6 4 6 2,7 12 7 6 32 5,2 100
CTE4-8 4 8 2,7 12 7,4 6,2 25,7 8,3 100
CTE6-4 6 4 3,3 10 6,5 6 30 4,2 100
CTE6-6 6 6 3,3 13 9 8 34,5 6,4 100
CTE6-8 6 8 3,3 13 11 10 38,5 8,3 100
CTE6-10 6 10 5,5 14,5 10 9 34 10,3 100
CTE10-6 10 6 4,2 11 9 8 34,5 6,4 100
CTE10-8 10 8 4,2 14 11 10 38,5 8,3 100
CTE10-10 10 10 4,5 14 14 12 43,5 10,3 100
CTE16-6 16 6 5,3 12 9 8 38,5 6,4 100
CTE16-8 16 8 5,3 16 11 10 42,5 8,3 100
CTE16-10 16 10 5,3 16 14 12 47,5 10,3 100
CTE16-12 16 12 5,3 17 13,4 9,2 40,7 12,8 100
CTE25-6 25 6 6,6 13 9 8 40 6,4 100
CTE25-8 25 8 6,6 16 11 10 44 8,.3 100
CTE25-10 25 10 6,6 16 14 12 49 10,3 100
CTE25-12 25 12 6,6 19 18 16 57 12,8 100
CTE35-6 35 6 7,9 15 9 8 41 6,4 50
CTE35-8 35 8 7,9 19 11 10 45 8,3 50
CTE35-10 35 10 7,9 17 14 12 50 10,3 50
CTE35-12 35 12 7,9 17 18 16 58 12,8 50
CTE50-6 50 6 9,2 18 9 8 45,5 6,4 25
CTE50-8 50 87 9,2 18 11 10 50,5 8,3 25
34
Référence
Section
(mm2)
Ø Vis
(mm) Øi B M N L d Conditionnement
CTE50-10 50 10 9,2 18 14 12 55,5 10,3 25
CTE50-12 50 12 9,2 18 14 12 55,5 10,3 25
CTE70-6 70 6 11 21 11 10 54 6,4 25
CTE70-8 70 8 11 21 11 10 54 8,3 25
CTE70-10 70 10 11 21 14 12 59 10,3 25
CTE70-12 70 12 11 21 18 16 67 12,8 25
CTE95-6 95 6 13,1 23 11 10 60 6,4 20
CTE95-8 95 8 13,1 23 11 10 60 8,3 20
CTE95-10 95 10 13,1 23 14 12 65 10,3 20
CTE95-12 95 12 13,1 23 18 16 73 12,8 20
CTE95-14 95 14 13,1 23 18 16 73 14,5 20
CTE95-16 95 16 13,1 23 19 17 75 16,5 20
CTE120-8 120 8 14,5 28 11 10 63 8,3 25
CTE120-10 120 10 14,5 28 14 12 68 10,3 25
CTE120-12 120 12 14,5 28 18 16 76 12,8 25
CTE120-14 120 14 14,5 28 18 16 76 14,5 25
CTE120-16 120 16 14,5 28 19 17 78 16,5 25
CTE150-10 150 10 16,2 30 14 12 77,5 10,3 10
CTE150-12 150 12 16,2 30 18 16 85,5 12,8 10
CTE150-14 150 14 16,2 30 18 16 85,5 14,5 10
CTE150-16 150 16 16,2 30 19 17 87,5 16,5 10
CTE185-10 185 10 18 33 14 12 83,5 10,3 10
CTE185-12 185 12 18 33 18 16 91,5 12,8 10
CTE185-14 185 14 18 33 18 16 91,5 14,5 10
CTE185-16 185 16 18 33 19 17 93,3 16,5 10
CTE240-10 240 10 20,6 37 13 11 87,5 10,3 10
CTE240-12 240 12 20,6 37 16 14 93,5 12,8 10
CTE240-14 240 14 20,6 37 18 16 97,5 14,5 10
CTE240-16 240 16 20,6 37 19 17 99,5 16,5 10
CTE300-10 300 10 23,1 41 14 11 95 10,3 5
CTE300-12 300 12 23,1 41 20 14 104 12,8 5
CTE300-14 300 14 23,1 41 22 16 108 14,5 5
CTE300-16 300 16 23,1 41 22 19 111 16,5 5
CTE400-16 400 16 26,1 47 22 19 119 16,5 10
35
Référence
Section câble
rigide (mm²)
Section câble
souple (mm²)
Dimensions Øi
(mm) Poids G (Pce) Conditionnement
(Pces)
MJBB6 6 6 3,3 3,717 100
MJBB10 10 10 4,2 5,36 100
MJBB16 16 16 5,3 7,96 100
MJBB25 25 25 6,6 11,85 100
MJBB35 35 25 7,9 15,56 50
MJBB50 50 35 9,2 22,44 50
MJBB70 70 50 11,0 37,533 50
MJBB95 95 70 13,1 47,09 25
MJBB120 120 95 14,5 64,48 25
36
Référence
Capacité de
sertissage cosses

Référence Longueur (mm) Nombre de
connexions Poids (Kg) Conditionnement
BECO6 350 6 1,25 1
BECO10 490 10 1,55 1
BECO15 665 15 1,92 1
BECO20 840 20 2,29 1
41
Référence L (mm) Filetage A
(mm)
H
(mm)
Poids/
conditionnement(Kg)
Conditionnement
(Pces)
SPACERM4X10MF 10 M4 7 7 0,15 50
SPACERM4X15MF 15 M4 7 7 0,23 50
SPACERM4X20MF 20 M4 7 7 0,31 50
SPACERM4X25MF 25 M4 7 7 0,38 50
SPACERM4X30MF 30 M4 7 7 0,47 50
SPACERM4X35MF 35 M4 7 7 0,54 50
SPACERM4X40MF 40 M4 7 7 0,63 50
SPACERM4X45MF 45 M4 7 7 0,70 50
SPACERM4X50MF 50 M4 7 7 0,39 25
SPACERM4X60MF 60 M4 7 7 0,48 25
SPACERM4X70MF 70 M4 7 7 0,56 25
42
Référence L (mm) Filetage A
(mm)
H
(mm)
Poids/
conditionnement(Kg)
Conditionnement
(Pces)
SPACERM5X15MF 15 M5 8 8 0,30 50
SPACERM5X20MF 20 M5 8 8 0,40 50
SPACERM5X25MF 25 M5 8 8 0,50 50
SPACERM5X30MF 30 M5 8 8 0,58 50
SPACERM5X35MF 35 M5 8 8 0,70 50
SPACERM5X40MF 40 M5 8 8 0,80 50
SPACERM5X45MF 45 M5 8 8 0,93 50
SPACERM5X50MF 50 M5 8 8 0,50 25
SPACERM5X60MF 60 M5 8 8 0,63 25
SPACERM5X70MF 70 M5 8 8 0,73 25
SPACERM5X80MF 80 M5 8 8 1,12 25
SPACERM6X15MF 15 M6 10 10 0,45 50
SPACERM6X20MF 20 M6 10 10 0,6 50
SPACERM6X25MF 25 M6 10 10 0,77 50
SPACERM6X30MF 30 M6 10 10 0,95 50
SPACERM6X35MF 35 M6 10 10 1,1 50
SPACERM6X40MF 40 M6 10 10 1,28 50
SPACERM6X45MF 45 M6 10 10 1,45 50
43
Référence L (mm) Filetage A
(mm)
H
(mm)
Poids/
conditionnement(Kg)
Conditionnement
(Pces)
SPACERM6X50MF 50 M6 10 10 0,8 25
SPACERM6X60MF 60 M6 10 10 0,98 25
SPACERM6X70MF 70 M6 10 10 0,83 25
SPACERM6X80MF 80 M6 10 10 1,3 25
SPACERM6X90MF 90 M6 10 10 1,46 25
SPACERM6X100MF 100 M6 10 10 1,62 25
SPACERM6X120MF 120 M6 10 10 1,98 25
SPACERM8X15MF 15 M8 12 12 0,57 50
SPACERM8X20MF 20 M8 12 12 0,9 50
SPACERM8X25MF 25 M8 12 12 1,09 50
SPACERM8X30MF 30 M8 12 12 1,35 50
SPACERM8X35MF 35 M8 12 12 1,58 50
SPACERM8X40MF 40 M8 12 12 0,90 25
SPACERM8X50MF 50 M8 12 12 1,15 25
SPACERM8X60MF 60 M8 12 12 1,38 25
SPACERM8X70MF 70 M8 12 12 1,64 25
SPACERM8X80MF 80 M8 12 12 1,85 25
SPACERM8X90MF 90 M8 12 12 2,12 25
SPACERM8X100MF 100 M8 12 12 2,36 25
44
k
45
Référence